
 

  

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie realizuje projekt pn. 
„AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB BEZROBOTNYCH 30+ (2020)"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 6 Regionalny rynek pracy, Priorytet Inwestycyjny 8i 
dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych  

od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników,  
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy i jednocześnie nie posiadających zatrudnienia 

realizowana przez powiatowe urzędy pracy 
 

Okres realizacji: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 
Proces rekrutacji do projektu w ramach poszczególnych form wsparcia trwa na bieżąco, aż do wyczerpania miejsc! 
 

Budżet projektu EFS:  1 305 120,05 zł w tym:  
 środki EFS 85 %          -  1 109 352,04 zł, 
 wkład krajowy 15 %  -  195 768,01 zł. 

 

Cel główny projektu:  
Podniesienie zdolności do zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy, znajdujących się w 
szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku pracy w powiecie sulęcińskim, tj.: kobiet, osób starszych w wieku 50 lat 
i więcej, z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych oraz osób o niskich kwalifikacjach. 
 

Grupa docelowa 
Projekt skierowany jest do osób w wieku 30 lat i więcej zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Sulęcinie jako bezrobotne, znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj.: kobiet, osób starszych w 
wieku 50 lat i więcej, osób z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych oraz osób o niskich 
kwalifikacjach. 
Grupę docelową projektu stanowić będą również pracownicy podmiotów, na których wynagrodzenia przekazane 
zostanie dofinansowanie i osoby fizyczne, które otrzymają dofinansowanie do prowadzenia działalności 
gospodarczej w związku z COVID-19. 
 

Osoby długotrwale bezrobotne - osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące 
zatrudnienia - nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.         
Osoby o niskich kwalifikacjach – osoby posiadające wykształcenie do poziomu ISCED 3 (z wyłączeniem szkół 
policealnych/pomaturalnych i wyższych).  
 

Formy wsparcia przewidziane w ramach projektu:  
 pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe 
 szkolenia 
 staże 
 jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 
 refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
 prace interwencyjne 

 instrumenty dofinansowania 
 

Planowane efekty 
Uzyskanie zatrudnienia przez co najmniej 44,3% uczestników projektu znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji 
na rynku pracy, tj.: kobiet, osób w wieku 50 lat i więcej, z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, 
osób z niskimi kwalifikacjami. 
 

Zapraszamy osoby bezrobotne do udziału w PROJEKCIE! 
Osoby zainteresowane proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny 

z doradcą klienta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sulęcinie. 
 

Szczegółowe informacje: 
Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie 

ul. Lipowa 18b, 69-200 Sulęcin, 
tel.: 95 755 23 36; 95 755 36 44, fax: 95 755 93 12 

www.pupsulecin.pl 
www.mapadotacji.gov.pl 

http://www.pupsulecin.pl/
http://www.mapadotacji.gov.pl/

